
Matematik og idrætslærer søges til barselsvikariat på
Vester Mariendal Skole

Indskolingslærer med matematik og idræt undervisningsfag søges til barselsvikariat pr. 1. august –
til og med d. 22. november 2026 primært til 2. årgang i almen.
Hvem er vi?
Vester Mariendal Skole er en stor folkeskole med både almen- og specialklasser.
Skolens medarbejdere er udviklings- og samarbejdsorienterede, ligesom medarbejderne i et nært
samarbejde med forældrene er optaget af at skabe en god skole, hvor vi er fælles om læring.
Vi kan tilbyde en arbejdsplads, der er åben over for nye initiativer og som har et godt og
konstruktivt teamsamarbejde. Vi ser årgangsteamet som et professionelt læringsfællesskab, som
tager kollektivt ansvar for elevernes læring og trivsel.
Vi er nysgerrige på at prøve forskellige løsninger og er ikke bange for at lave fejl.
Vi møder hinanden med optimisme – gode smil og gode stemninger.
Vi kan tilbyde dygtige og engagerede kollegaer i en tværfaglig enhed bestående af lærere,
pædagoger og ressourcepersoner.
Vi har fokus på Co-Teaching, Stærke Fællesskaber og specialpædagogik som en integreret del af
almenundervisningen.

På Vester Mariendal skole arbejder vi ud fra følgende mindset:

Fokus på elevens ressourcer●

Fokus på at alle elever er en del af et fællesskab●

At alle skal mødes anerkendende●

At elevens styrker og potentialer skal italesættes og bringes i spil●

At alle elever gør det bedste de kan●

At krav og forventninger matcher elevens forudsætninger●

Forventninger til dig:

At du er læreruddannet med matematik og idræt som undervisningsfag.●

At du er et positivt og anerkendende menneske, der kan skabe gode relationer til både

elever, forældre og kollegaer. 

●

Ser elevernes læring og trivsel som kerneopgaven i samarbejde med det professionelle

team. 

●

Ønsker at give eleverne livsduelige kompetencer og sikrer, at de bliver så dygtige som muligt.●

Har fokus på Stærke Fællesskaber og kan skabe et trygt læringsmiljø med høj grad af trivsel

for alle elever.

●

Bidrager til det gode teamsamarbejde, hvor du indgår i tæt samarbejde med dine kollegaer og

ser teamet som et læringsfællesskab.

●

Vi har fokus på Co-teaching og det forventes, at du kan indgå i et samarbejde med det øvrige

team i forhold til denne opgave.

●

 
For yderligere information kontaktes afdelingsleder Anette Nymand 93 52 06 43 mellem kl. 8.30-
9.00
Ansøgningsfrist: tirsdag d. 9. juni kl. 23:59
Samtaler forventes tirsdag d. 16. juni 2026 kl. 13.30-16.00
Vedhæft venligst eksamensbevis, udtalelser samt referencer.
Stillingen er en begivenhedsansættelse 
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